
UBND TỈNH BÌNH THUẬN 

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ 

 

         Số: 107/QĐ-TCT              

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Bình Thuận, ngày 19 tháng 4 năm 2019 
 

                              

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi, bổ sung thành viên Tổ Thanh tra Giáo dục  

của Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CHÍNH TRỊ TỈNH BÌNH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 77-QĐ/TU, ngày 03/7/1995 của Tỉnh ủy Bình Thuận về 

việc thành lập Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận; Quy định số 18-QĐi/TU ngày 

11/01/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bình Thuận về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn, tổ chức bộ máy và mối quan hệ công tác của Trường Chính trị tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-HVCTQG, ngày 21/4/2016 của Giám đốc Học 

viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về việc ban hành bộ Quy chế quản lý đào tạo của 

trường chính trị tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức, hành chính, thông tin, tư liệu, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thay đổi, bổ sung thành viên Tổ Thanh tra Giáo dục của Trường Chính 

trị tỉnh Bình Thuận, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Lương Luyện - Trưởng Khoa Lý luận cơ sở (Tổ trưởng); 

2. Bà Lê Thị Xuân Mai - Phó trưởng phòng Phòng Tổ chức, hành chính, thông 

tin, tư liệu (Ủy viên); 

3. Bà Võ Thị Thanh Hải - Giảng viên Khoa Xây dựng Đảng (Ủy viên). 

Điều 2. Tổ Thanh tra thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo Quy chế hoạt động thanh 

tra giáo dục của trường chính trị tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 157/QĐ-TCT, ngày 05/10/2016  về 

việc thành lập Tổ Thanh tra Giáo dục của Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận và có hiệu lực 

từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Các phòng, khoa của Trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                               
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, Phòng TC-HC-TT-TL, Ngân.                                          
 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thuận Bích 

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-19T15:39:48+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận<tct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




